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Автоматика, роботика и системско инженерство 

Р.Бр. ИД Поени 

1 76814 95,000 

2 77911 94,900 

3 77983 83,700 

4 77675 69,200 

 

Безжични системи, сервиси и апликации 

Р.Бр. ИД Поени 

1 77721 82,680 

 

Вградливи микрокомпјутерски системи 

Р.Бр. ИД Поени 

1 77726 72,800 

 

Дигитално процесирање на сигнали 

Р.Бр. ИД Поени 

1 76723 94,900 

 

Електрични машини и автоматизација 

Р.Бр. ИД Поени 

1 77990 83,300 

 

Електроенергетика 

Р.Бр. ИД Поени 

1 78349 81,200 

2 77079 69,800 

3 78357 65,000 

 



Електроенергетски системи 

Р.Бр. ИД Поени 

1 76713 98,800 

2 78176 84,400 

3 77688 77,100 

 

Енергетска електроника 

Р.Бр. ИД Поени 

1 77712 91,600 

 

Енергетска ефикасност, животна средина и одржлив развој 

Р.Бр. ИД Поени 

1 76945 42,200 

 

Energy Efficiency, Environment and Sustainable Development 

Р.Бр. ИД Поени 

1 78013 89,800 

2 78138 85,900 

3 77835 84,100 

4 76847 68,800 

 

Интернет и мобилни сервиси и апликации 

Р.Бр. ИД Поени 

1 77955 99,500 

 

Комуникациски и информациски технологии 

Р.Бр. ИД Поени 

1 77936 97,600 

2 78111 93,090 

3 78441 87,800 

4 77797 85,900 

5 76907 73,900 

 

Метрологија и менаџмент на квалитет 

Р.Бр. ИД Поени 

1 77935 83,500 

 

 



Мултимедиски технологии 

Р.Бр. ИД Поени 

1 78420 94,800 

 

Обновливи извори на енергија 

Р.Бр. ИД Поени 

1 78536 807,000 

2 77760 96,300 

3 77864 93,400 

4 78161 91,500 

5 78546 90,700 

6 77680 90,200 

7 77679 87,100 

8 78518 86,500 

9 77758 85,800 

10 78444 82,700 

11 78046 79,500 

12 78252 76,800 

13 76875 74,900 

14 78419 73,000 

15 78492 66,000 

 

Проектен менаџмент 

Р.Бр. ИД Поени 

1 77922 94,400 

2 77685 90,300 

3 76739 85,000 

4 78118 80,800 

5 77722 78,400 

6 77945 75,500 

7 78491 75,500 

8 77953 74,800 

9 77610 73,800 

10 78548 71,500 

11 77857 70,700 

 

Регулатива во енергетика, електронски комуникации и сообраќај 

Р.Бр. ИД Поени 

1 78527 84,700 

 
 Скопје, 30.10.2019      Конкурсна комисија на ФЕИТ 
 


